Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1019/GR/UFFS/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela

Lei nº 9.527, de 10.12.97, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as

respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos

titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo

FG-4 - Chefe da Assessoria de Bibliotecas

Andre Luis Bonfada 1907071 17/07/2015

Mirian Mello 1879787 30/07/2015

Licença para Tratamento de Saúde do Servidor

FG-1 - Chefe do Departamento de Gestão Documental

Jocelaine Zanini Rubim Link 1766561 20/07/2015

Murilo Billig Schafer 1748318 31/07/2015

Férias

FG-2 - Chefe da Divisão de Admissão, Cadastro e Arquivo

Keila Aparecida Marchioro 1764657 20/07/2015

Alessandra Ghizoni Rohling de Souza 2123711 30/07/2015

Férias

FG-2 - Chefe da Divisão de Alterações Contratuais

Alessandra Barreto dos Santos Moscato 1948158 27/07/2015

Marina Fachinetto 2124411 04/08/2015

Férias

FG-1 - Chefe do Departamento de Materiais Permanentes de Laboratórios

Aline Isabel Michels 1886891 30/07/2015

Rafael Santin Scheffer 1885673 04/09/2015

Prorrogação Licença Gestante

FG-1 - Chefe do Departamento de Licitações

Everton Rogerio Alves Cavalheiro 1795292 03/08/2015

Luciane Fatima Fazzioni 1807935 11/08/2015

Férias

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 08 de setembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br